

COMUNE di TRAVACO' SICCOMARIO Provincia di Pavia

AVVISO DI AVVIO DEL PROCEDIMENTO PER LA REDAZIONE DI VARIANTE PARZIALE DEL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO (P.G.T.) DEL COMUNE DI TRAVACO' SICCOMARIO E DI VERIFICA DI ASSOGGETTABILITA' A VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA (V.A.S.)

Premesso che il Comune di Travacò Siccomario è dotato di PGT approvato con delibera CC n.65/2012, pubblicato sul BURL serie AC n.4 del 23.01.2013;

Considerato che l'Amministrazione Comunale di Travacò Siccomario intende procedere, ai sensi della L.R. 12/2005, alla stesura di una variante parziale al vigente PGT nei limiti di cui all'art.5 della L.R. n.31 del 28.11.2014 e compatibilmente con le previsioni del Piano Territoriale di Coordinamento Provinciale;

SI AVVISA

che con Delibera Giunta Comunale n. 119 del 07.08.2015 è stato dato avvio del procedimento per la **redazione di Variante parziale al PGT vigente nei limiti previsti dall'art. 5 della L.R. n. 31 del 28/11/2014 " Norme sul contenimento del consumo di suolo"**, congiuntamente all'avvio del procedimento della relativa Verifica di Assoggettabilità alla Valutazione Ambientale Strategica.

A tale proposito chiunque sia interessato, anche per la tutela degli interessi diffusi, può presentare o inviare suggerimenti, proposte ed istanze finalizzate alla variazione del PGT, in duplice copia (anche con eventuali allegati grafici) in carta semplice al **Protocollo del Comune, via Marconi 37, 27020 Travacò Siccomario**,

entro e non oltre LUNEDI' 07 DICEMBRE 2015

L'Ufficio Tecnico Comunale è a disposizione per ogni informazione negli orari d'ufficio presso la sede Municipale in Via Marconi 37, ovvero ai numeri 0382.482003 – 482230, ovvero via mail a protocollo@comune.travacosiccomario.pv.it

Travacò Siccomario, lì 06/10/2015

L'autorità ProponenteIl Sindaco – Domizia Clensi

L'Autorità ProcedenteArch. Italo Maroni